

### Конкурс туралы хабарландыру нысаны

Конкурс ұйымдастырушысы: "Балқаш қаласының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Балқаш қаласы жалпы білім беретін №9 орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі,

100300, Қарағанды облысы, Балқаш қаласы, Сейфуллин көшесі, 5,  
электрондық мекен-жайы: shkoblhsh9@mail.ru, веб-сайт balkhash.goo.kz

(конкурсты ұйымдастырушының атауы, пошталық және электрондық мекенжайы))  
ұйымдастыру бойынша қызмет көрсетушіні таңдау бойынша конкурс өткізу туралы хабарлайды.

ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды орта білім беру.

Білім беру ұйымдарында білім алушыларды, оның ішінде көп балалы отбасынан 1-4 сыныптарда білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру

(қызметті немесе тауарларды сатып алудың атауы))

Қызмет көрсетілуі тиіс:" Балқаш қаласының білім бөлімі "мемлекеттік мекемесінің" Балқаш қаласы жалпы білім беретін №9 орта мектебі " коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 100300, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Сейфуллина д. 5

Білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру, оның ішінде көп балалы отбасылардан шыққан 1-4 сыныптарда білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру-20 оқушы.

Порция саны 2480. Қызмет көрсетуге бөлінген сома-1 488 000 (бір миллион төрт жүз сексен сегіз мың) теңге.

(қызмет көрсету орны және оның көлемі, Санаттар тізбесі көрсетіледі)

қызмет алушылардың саны және олардың саны, қызмет көрсетуге бөлінген сома)

Қызмет көрсету мерзімі; 2020 жылдың 02 наурызынан 2020 жылдың 25 мамырына дейін., 01 Қыркүйек 2020ж.

-31 желтоқсан 2020ж.

Конкурсқа конкурстық құжаттама талаптарына сай келетін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі.

Конкурстық құжаттама көшірмесінің пакетін 2020 жылдың "18" ақпан күні сағат 10-00 - ге дейінгі мерзімде (уақыты мен күнін көрсету )мына мекен-жай бойынша: Қарағанды облысы, Балқаш қаласы, Сейфуллин көшесі, 5 үй, бухгалтерия кабинетінде сағат 09-00-ден 18-30-ға дейін (сенбі-жексенбі күндерінен басқа) немесе интернет-ресурсынан алуға болады: balkhash.goo.kz ескерту.

(электрондық мекенжайды көрсету))

Конкурстық өтінімдер конкурсқа қатысуға арналған жабылған

"Балқаш қаласының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Балқаш қаласы жалпы білім беретін № 9 орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі,

(конкурсты ұйымдастырушының атауын көрсету))

мекен-жайы: Қарағанды облысы, Балқаш қаласы, Сейфуллин көшесі, 5 үй бухгалтерия.

(толық мекен-жайы, кабинет № көрсетілсін))

Конкурсқа қатысуға өтінімдерді берудің соңғы мерзімі

сағат 10-00-ге дейін.

(уақыты мен күнін көрсету керек)

Конкурсқа қатысуға өтінімдер салынған конверттер  
келесі мекен - жай бойынша: Қарағанды облысы, Балқаш қаласы,  
Сейфуллин көшесі 5 үй, директор кабинеті 18 ақпан 2020ж  
(толық мекен-жайы, кабинет№, уақыты мен күнін көрсету))

Қосымша ақпаратты және анықтаманы  
телефон: 8(71036) 4-26-59 Жексембаева Жанат Төлеуғалиқызы  
(телефон нөмірін көрсету))

28.01.2020 жыл.